
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Kroso Ralio- Kroso posėdžio protokolas Nr. 2024-07 

2024-07-15 

  

  

LASF Kroso Ralio – Kroso  komiteto posėdis vykęs „Zoom“ pradėtas 2024-07-15 (Pirmadienį) 20:00 

val., baigtas 2024-07-15 (Pirmadienį) 21:30 val.  

  

Dalyvavo Kroso komiteto nariai:  Audrius Kliminskas, Saulius Žunda, Mindaugas Sidabras, Arvydas 

Galinis 

Nedalyvavo: Jonas Keršys 

 

Posėdžio pirmininkas – Audrius Kliminskas 

Posėdžio sekretorius – Saulius Žunda  

 

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti kroso komiteto posėdžio darbotvarkę:  

1.  Dėl mini kroso čempionato VI etapo. 
 

BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI  

NUTARTA: patvirtinti kroso komiteto posėdžio darbotvarkę:  

1.  Dėl mini kroso čempionato VI etapo. 
 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas:  

 

1. Dėl mini kroso čempionato VI etapo. 

SVARSTYTA: Birželio 11 d. Kroso komitetas gavo Biržų ASK vadovo R.Kukenio pranešimą, kad 

nevykdys mini kroso čempionato, organizuos tik aukštaitijos taurę. Kodėl nevykdys etapo argumentų 

nepateikė.  

Organizuoti šį etapą norą išreiškė organizuoti Lokys Motorsport, Varėnos ASK ir Pakruojo ASK. 

 



 

2  

  

SIŪLYTA: Atsižvelgiant į tai, kad Pakruojo ASK įrengė naują kroso trasą, o prieš tai minėti 

organizatoriai jau organizavo arba organizuos etapus, mini kroso čempionato VI etapą leisti 

organizuoti Pakruojo ASK, rugpjūčio 18 d., Pakruojyje. 

BALSUOTA: UŽ- 3 

SUSILAIKĖ-1 

NUTARTA: Mini kroso čempionato VI etapą leisti organizuoti Pakruojo ASK, 2024-08-18, 

Pakruojyje. 

  

     

Protokolo lapų – 2.  

  

Posėdžio pirmininkas Audrius Kliminskas  

  

Posėdžio sekretorius Saulius Žunda  


